[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
 КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 г. № 387

Об отмене постановлений администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 05.05.2010 № 207,
от 17.06.2009 № 111
В целях приведения муниципальных нормативно правовых актов администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- Постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 05.05.2010 № 207 «Об утверждении положения об административной комиссии муниципального образования р.п. Колывань»;
- Постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 17.06.2009 № 111 «Об общественном движении «Чистый город».
2.	Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.	Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) передать опубликованный нормативно правовой акт специалисту 1 разряда – юристу юридического отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Кашлаков М.М.) для направления в регистр.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Качура В.В.)

Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                     Н.Б. Сурдина

Исп. Степанова Е.Д.
52-479
image1.png